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ZAWIADOMIENIE

O WYBORZE OFERTY

Burmistrz  Miasta i Gminy Baranéw  Sandomierski informuje,
ze w postgpowaniu o udzielenie zamoéwienia publicznego w trybie zapytania
ofertowego na: ,,Opracowanie dokumentacji projektowej rozbudowy sieci
kanalizacji sanitarnej w miejscowosci Knapy i Wola baranowska - etap III”,
wybrana zostata oferta Firmy Modify3D Mateusz Wojciak 2z siedziba:
ul. Zeromskiego 4/9, 39-400 Tarnobrzeg, z cena brutto za opracowanie
dokumentacji projektowej — 42 435,00 zi. i petnienie nadzoru autorskiego (za jeden
przyjazd) — 246,00 zt.

tgczna punktacja wybranej oferty wyniosta 92,50 pkt., w tym za kryterium cena
— 90 pkt., za kryterium nadzor autorski — 2,5 pkt.

Wybrana oferta spetnia warunki formalne okre$lone w zapytaniu ofertowym
oraz oceniona zostata jako najkorzystniejsza z punktu widzenia zatozonego kryterium
oceny.

W w/w postgpowaniu oferte ztozyty rowniez nastepujgce firmy:

Cena Cena |Punktacja|Punktacja| Punktacja
Lp. Oferent dokumentacja| nadzor cena nadzér razem

ECON Marek Michalczyk,
1 |ul. Gen. T. Klimeckiego 10, | 85 731,00 z. | 984,00 zt. 44,55 0,63 45,17
25-237 Kielce

Firma Ustugowo -
Handlowa KRESKA
Doradztwo, Projektowanie,
Kosztorysowanie Instalaciji
Sanitarnych, inz. Krzysztof
Buczyniski,

ul. Wyspianskiego 15/82,
39-400 Tarnobrzeg.

59 040,00 zt. | 159,90 zt. 64,69 3,85 68,53

Przedsiebiorstwo
Instalacyjno - Budowlane
BCJ Adam Btyskal, Jozef
Cygan, Jacek Janiec Sp. J.,
ul. Piekarska 12, 39-400
Tarnobrzeg

42 435,00 zf. | 369,00 zt. 90,00 1.67 91,67




Przedsiebiorstwo Ustugowo
- Handlowe JUSGAZ Sp.

z 0.0, ul. Rynek 37,
27-660 Koprzywnica

51 660,00 zt.

553,50 zt.

73,93

75,04

ECO-RYS Zakiad
Projektowy Matgorzata
Patraszewska, ul. 3 Maja
18, 37-100 tancut

46 000,00 zt.

250,00 zt.

83,03

2,46

85,49

Projektowanie i Nadzor w
Budownictwie Janusz
Stasiow, ul. Langiewicza
11, 39-450 Baranow
Sandomierski

49 015,50 zt.

61,50 zt.

77,92

10,00

87,97

KOMA Zakiad
Projektowania i Realizacji
Inwestycji s.c. Jan
Koztowski, Barttomiej
Koztowski, Katarzyna
Koziowska, ul. Pétnocna
27/29 p. 111, 91-420 t.6dz

108 240,00 zt.

369,00 zt.

35,28

1,67

36,95

Przedsiebiorstwo
Wielobranzowe PROENCO
Spétka z 0.0,

ul. Warszawska 30/10, 25-
312 Kielce

44 800,00 zt

1 000,00 zt

85,25

0,62

85,86




